第 125 回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 29 年 2 月 8 日（水）15：00～16：10

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１２人（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) ハワイ大学マウイ校との覚書締結について

ハワイ大学マウイ校との覚書の締結について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

(2) 山口県立大学出版者記号付与事業の開始について

出版者記号付与事業の開始について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認

された。

５ 報告事項

(1) 第 124 回教育研究評議会・第 69 回経営審議会の審議要旨

(2) 覚書締結候補大学について

(3) 「アクティブシニア支援センター」の設置について

(4) 平成 29 年度昇任選考の実施について

以  上